Numri i referencës së procedurës: REF-68667-11-12-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i Godinave Ekzistuese ne Menik 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45000000‐7 

6. Fondi limit: 22,916,666 (njëzet e dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj nga lidhja e 

kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.12.2025   Ora: 11:00 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK